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''Jesteśmy Blisko Ciebie'' również w
przyszłości - Wycieczka przedszkolaków do
ETNO Banku Spółdzielczego
Misja  ETNO Banku  Spółdzielczego  „Jesteśmy Blisko Ciebie”  stała  się  motywem przewodnim
spotkania  wychowanków Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach z Zarządem w
siedzibie banku w dniu 27 marca 2017r. ETNO Bank Spółdzielczy od lat wspiera inicjatywy regionalne
radziechowskiego przedszkola.  Jako  partner  i  sponsor  towarzyszył  społeczności  przedszkolnej  w
realizacji projektów edukacyjnych:

„Tu mieszkał dziadek, tu mieszkam ja- Radziechowy w rodzinnym albumie” - 2015r.;●

„Przodków wiary, przodków gwary niechaj strzeże młody, stary- Historia radziechowskiego rodu●

Pieronków” - 2016r.;
„Gdzie jesteśmy… Dokąd zmierzamy… Nasza przyszłość w Radziechowach" - 2017r.●

Właśnie   poszukiwania  odpowiedzi  na  pytania  zawarte  w  ostatnim  z  wymienionych  projektów
przywiodły  przedszkolaki  wraz  z  wychowawczyniami  do  siedziby  ETNO Banku Spółdzielczego w
Radziechowach- Wieprzu. Wytworne wnętrze  instytucji  wypełniło się radosnym gwarem i śmiechem
przyszłych klientów, a i być może przyszłych pracowników ETNO Banku. Trudną rolę przewodnika
małych badaczy po historii, obecnej rzeczywistości i perspektywach rozwoju  banku przyjął na siebie
osobiście Pan Prezes Przemysław Kubaszek.  Dzielnie wspierała go w realizacji tego wyzwania Pani
Wiceprezes Anna Kupczak. Przy poczęstunku w sali konferencyjnej dzieci oglądały filmy przybliżające
współczesną działalność banku. Dzieci dowiedziały się na czym polega oszczędzanie oraz w jaki
sposób ETNO Bank wspiera inicjatywy społeczności lokalnej. Niezmiernie interesująca była opowieść
o historii banku. Tutaj okazały się pomocne kroniki  sięgające początków istnienia tej instytucji. Etno
Bank Spółdzielczy, znany wcześniej jako Bank Spółdzielczy w Radziechowach- Wieprzu, rozpoczął
działalność w 1983 roku i jest najmłodszym bankiem spółdzielczym na terenie Żywiecczyzny. W 1996
roku,  w struktury  Banku został  włączony Bank Spółdzielczy  w Milówce,  będący kontynuatorem
najstarszego w tym rejonie, a założonego w 1878 roku -  Towarzystwa Oszczędności i  Pożyczek
"Opatrzność". Nieodłącznym elementem realizacji projektu są pytania dotyczące przyszłości. Tutaj
wszyscy uczestnicy spotkania dali się ponieść marzeniom o organizacji w przyszłości Święta Gór w
Radziechowach, imprezy o szerokim zasięgu, której głównym sponsorem będzie zgodnie ze swoją
misją ETNO Bank Spółdzielczy. Podsumowaniem wydarzenia  była wycieczka po wszystkich biurach
banku, oglądanie fotografii, dzieł sztuki ludowej, podróż windą oraz podziwianie widoków z wyższych
kondygnacji  obiektu.  Obdarowane licznymi upominkami uszczęśliwione dzieci  udały się w drogę
powrotną do przedszkola.

Dziękujemy Zarządowi ETNO Banku Spółdzielczego za wspieranie inicjatyw przedszkola i
istotny wkład w kształtowanie tożsamości regionalnej młodych radziechowian. 27 marca
2017r. ETNO Bank Spółdzielczy po raz kolejny „Był Blisko Nas”.

 

Małgorzata Kasperek
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